

Bøggild Ingeniørfirma A/S

Østervang 2, 6800 Varde

Årsrapport for

1. juli 2012 - 30. juni 2013

CVR-nr. 25 16 02 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2013.



Helén Buch Dubery
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøggild Ingeniørfirma A/S Østervang 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 16 02 07
	Stiftet: 21. januar 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Hans-Henrik Høj Nielsen, Formand Helén Buch Dubery Henrik Ladefoged
Direktion	Helén Buch Dubery
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Johansson & Kalstrup A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.891 kr. mod 248.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.627 kr. mod 192.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	10.891	248.987
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.212	-9.765
Resultat før finansielle poster	5.679	239.222
Andre finansielle indtægter	41.329	17.601
Resultat før skat	47.008	256.823
1 Skat af årets resultat	-9.381	-64.000
Årets resultat	37.627	192.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.627	192.823
Disponeret i alt	37.627	192.823

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.490	6.702
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490</u>	<u>6.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.490</u>	<u>6.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	655.502
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.417	378.073
	Udskudt skatteaktiv	2.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	509
	Tilgodehavender i alt	<u>530.117</u>	<u>1.034.084</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.332	33.088
	Værdipapirer i alt	<u>43.332</u>	<u>33.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>126.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>573.449</u>	<u>1.194.136</u>
	Aktiver i alt	<u>574.939</u>	<u>1.200.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	31.089	-6.538
	Egenkapital i alt	<u>531.089</u>	<u>493.462</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	20.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	326	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	602.002
5	Selskabsskat	31.024	0
	Anden gæld	12.500	85.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.850</u>	<u>687.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.850</u>	<u>687.376</u>
	 Passiver i alt	 <u>574.939</u>	 <u>1.200.838</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.081	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.700	64.000
	<u>9.381</u>	<u>64.000</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		48.825
Afgang		-26.503
Kostpris 30. juni		<u>22.322</u>
Afskrivninger 1. juli		42.123
Årets afskrivninger		4.464
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-25.755
Afskrivninger 30. juni		<u>20.832</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.490</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-6.538	-199.361
Årets overførte overskud eller underskud	37.627	192.823
	<u>31.089</u>	<u>-6.538</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	-509	-28.031
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>28.031</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-509	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.081	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-548</u>	<u>-509</u>
	<u>31.024</u>	<u>-509</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Johansson & Kalstrup A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		
 8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Johansson & Kalstrup A/S, Østervang 2, 6800 Varde		